

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 9. februar - 31. december 2016

CVR-nr. 37 46 71 03

Gertrud ApS

Kløverprisvej 10 B

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. februar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gertrud ApS
Kløverprisvej 10 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37 46 71 03
Stiftet: 9. februar 2016
Regnskabsår: 9. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Frederik Lønstrup Homann

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Modervirksomhed

Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>9/2 - 8/2 2016</u>
Bruttofortjeneste	3.991
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.065
Resultat før skat	-26.944
1 Skat af årets resultat	5.928
Årets resultat	-21.016
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-21.016
Disponeret i alt	-21.016

Balance

Aktiver		31/12 2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.004
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>342.004</u>
3	Deposita	307.792
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>307.792</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>649.796</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.946
	Andre tilgodehavender	120.341
	Periodeafgrænsningsposter	<u>188.312</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>310.599</u>
	Likvide beholdninger	<u>339.507</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>650.106</u>
	Aktiver i alt	<u>1.299.902</u>

Balance

Passiver		31/12 2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-21.016
	Egenkapital i alt	28.984
 Hensatte forpligtelser		
6	Hensættelser til udskudt skat	8.360
	Hensatte forpligtelser i alt	8.360
 Gældsforpligtelser		
	Deposita	210.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	210.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	404.326
	Gæld til tilknyttede virksomheder	617.868
	Anden gæld	30.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.052.558
	Gældsforpligtelser i alt	1.262.558
	Passiver i alt	1.299.902
7	Eventualposter	

Noter

	<u>9/2 - 8/2 2016</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-14.288
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.360</u>
	<u>-5.928</u>
	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>380.004</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>380.004</u>
Afskrivninger 9. februar 2016	<u>-38.000</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-38.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>342.004</u>
3. Deposita	
Kostpris 9. februar 2016	<u>307.792</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>307.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>307.792</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 9. februar 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.016</u>
	<u>-21.016</u>

Noter

31/12 2016

6. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat af årets resultat	8.360
	<u>8.360</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	8.360
	<u>8.360</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.